8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	24.07.2024

	№
	322

	г.Бабаево

	Об утверждении Положения о спасательной службе оповещения и связи гражданской обороны

Бабаевского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», постановлением Губернатора области от 16 сентября 2008 года № 365 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Вологодской области», постановлением администрации Бабаевского муниципального округа от 21 марта 2024 года № 124 «Об утверждении Перечня спасательных служб гражданской обороны Бабаевского муниципального округа» в целях совершенствования системы организации проведения мероприятий по гражданской обороне на территории Бабаевского муниципального округа администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о спасательной службе оповещения и связи гражданской обороны Бабаевского муниципального округа.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Бабаевского муниципального округа                                                   Ю.В. Парфенов
PAGE